STADTVERWALTUNG ZITTAU

Oberbirgermeister

BEKANNTMACHUNG

der
Sitzung des Sozialausschusses der GroBen Kreisstadt Zittau
Montag, den 12.05.2014 18:30 Uhr

Ratssaal im Rathaus

TAGESORDNUNG

Offentlicher Teil

1.

2.

10.

11.
12.

13.
14.
15.
16.

Feststellung der fristgerechten Ladung und Beschlussfahigkeit
Antrage zur Tagesordnung und Bestdtigung

Sonstiges

Genehmigung des Festlegungsprotokolls vom 14.04.2014
Anfragen der Stadtrate

Beschluss zur Foérderung des Kinder-und Jugendsports 2014 im Rahmen
der Vereinsférderung

Beschluss zur Vereinsférderung im Bereich Kinder und Jugend der Zittauer
Schwimmsportvereine fir das Jahr 2014

Beschluss zur finanziellen Férderung vbff in ostsachsen e.V.
Beschluss zur finanziellen Férderung Verbraucherzentrale Sachsen e.V.

Beschluss zur finanziellen Forderung der Psychosozialen Kontakt- und
Beratungsstelle Albatros

Beschluss zur finanziellen Férderung Come back e.V. Zittau

Beschluss zur finanziellen Férderung dfb - Regionalverband Sachsen Ost
e.V.

Beschluss zur finanziellen Férderung Frauen helfen Frauen e.V. Zittau
Beschluss zur finanziellen Férderung Ambulanter Hospizdienst Zittau
Beschluss zur finanziellen Férderung Diakonisches Werk Bautzen e.V.

Beschluss zur finanziellen Férderung Caritasverband Oberlausitz e.V.

Nichtoffentlicher Teil

17.

Beschluss zur Haushaltssatzung der GroBen Kreisstadt Zittau fir das
Haushaltsjahr 2014 sowie der Finanzplanung mit Investitionsprogramm

Zittau, 29. April 2014

080/2014
Entscheidung

081/2014
Entscheidung

109/2014
Entscheidung
110/2014
Entscheidung
101/2014
Entscheidung

104/2014
Entscheidung
105/2014
Entscheidung

107/2014
Entscheidung
102/2014
Entscheidung
106/2014
Entscheidung
103/2014
Entscheidung

086/2014
Vorberatung



/

A. Voigt
Oberbiirgermeister

Verteiler:
entsprechend Bekanntmachungssatzung vom 23.11.2006
(zuletzt gedndert 13.12.2012)



